
REGLAMENTAI 

KOMISIJOS ĮGYVENDINIMO REGLAMENTAS (ES) 2017/736 

2017 m. balandžio 26 d. 

kuriuo dėl Slovėnijos nacionalinės klasikinės skrepio ligos kontrolės programos patvirtinimo iš 
dalies keičiamas Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (EB) Nr. 999/2001 VIII priedas 

(Tekstas svarbus EEE) 

EUROPOS KOMISIJA, 

atsižvelgdama į Sutartį dėl Europos Sąjungos veikimo, 

atsižvelgdama į 2001 m. gegužės 22 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (EB) Nr. 999/2001, nustatantį tam 
tikrų užkrečiamųjų spongiforminių encefalopatijų prevencijos, kontrolės ir likvidavimo taisykles (1), visų pirma į jo 
VIII priedo A skyriaus A skirsnio 3.1 punkto b papunktį, 

kadangi: 

(1)  Reglamentu (EB) Nr. 999/2001 nustatytos galvijų, avių ir ožkų užkrečiamųjų spongiforminių encefalopatijų (USE) 
prevencijos, kontrolės ir likvidavimo taisyklės. Jis reglamentuoja gyvų gyvūnų auginimą ir gyvūninių produktų 
gamybą, jų pateikimą rinkai, o tam tikrais konkrečiais atvejais – jų eksportą; 

(2)  Reglamento (EB) Nr. 999/2001 15 straipsnyje nustatyta, kad galvijų, avių ar ožkų ir jų spermos, embrionų bei 
kiaušialąsčių pateikimui rinkai arba, prireikus, eksportui taikomos VIII priede nustatytos sąlygos. Šio priedo 
A skyriaus A skirsnio 3.1 punkto a papunktyje nustatyta, kad valstybė narė, vykdanti nacionalinę klasikinės 
skrepio ligos kontrolės programą (toliau – nacionalinė programa) visoje savo teritorijoje, gali pateikti nacionalinę 
kontrolės programą Komisijai, kad ši ją patvirtintų. Minėto skirsnio 3.1 punkto b papunktyje nustatyta, kad 
Komisija gali patvirtinti tą nacionalinę programą, jei ji atitinka to skirsnio 3.1 punkto a papunktyje nustatytus 
kriterijus. Šio skirsnio 3.2 punkte išvardytos valstybės narės, kurių nacionalinės programos buvo patvirtintos; 

(3)  2016 m. rugsėjo 13 d. Slovėnija pateikė Komisijai prašymą patvirtinti nacionalinę programą. 2017 m. 
sausio 8 d., gavusi prašymų suteikti daugiau informacijos, Slovėnija pateikė iš dalies pakeistą nacionalinę 
programą ir kai kurių jos aspektų paaiškinimus bei papildomos informacijos. Ši iš dalies pakeista nacionalinė 
programa turėtų būti patvirtinta, nes atitinka Reglamento (EB) Nr. 999/2001 VIII priedo A skyriaus A skirsnio 
3.1 punkto apapunktyje nustatytus kriterijus; 

(4)  todėl Reglamento (EB) Nr. 999/2001 VIII priedo A skyriaus A skirsnio 3.2 punktas turėtų būti iš dalies pakeistas, 
kad Slovėnija būtų įtraukta į valstybių narių, kurių nacionalinės programos yra patvirtintos, sąrašą; 

(5)  šiame reglamente nustatytos priemonės atitinka Augalų, gyvūnų, maisto ir pašarų nuolatinio komiteto nuomonę, 

PRIĖMĖ ŠĮ REGLAMENTĄ: 

1 straipsnis 

Reglamento (EB) Nr. 999/2001 VIII priedo A skyriaus A skirsnio 3.2 punktas pakeičiamas taip: 

„3.2.  Patvirtinamos šių valstybių narių nacionalinės skrepio ligos kontrolės programos: 

—  Danijos, 

—  Slovėnijos.“ 

2017 4 27 L 110/2 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    

(1) OL L 147, 2001 5 31, p. 1. 



2 straipsnis 

Šis reglamentas įsigalioja dvidešimtą dieną po jo paskelbimo Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje. 

Šis reglamentas privalomas visas ir tiesiogiai taikomas visose valstybėse narėse. 

Priimta Briuselyje 2017 m. balandžio 26 d. 

Komisijos vardu 

Pirmininkas 
Jean-Claude JUNCKER  

2017 4 27 L 110/3 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    


	KOMISIJOS ĮGYVENDINIMO REGLAMENTAS (ES) 2017/736 2017 m. balandžio 26 d. kuriuo dėl Slovėnijos nacionalinės klasikinės skrepio ligos kontrolės programos patvirtinimo iš dalies keičiamas Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (EB) Nr. 999/2001 VIII priedas (Tekstas svarbus EEE) 

